



Endt

Entdecke die Vielfalt!

Liebe Kundinnen
und Kunden,
in unseren Blumenläden
haben wir die passende Auswahl
an dekorativen Pflanzschalen
und handgebundenen Sträußen
für Sie vorbereitet.

**HOFSTRASSE,
NORDPARK, WEGBERG,
MITTELSTRASSE,
STEINSSTRASSE & HARDT
VIERSENER STRASSE**
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Betrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

DAS EDEKA TEAM

IM EINSATZ FÜR FRISCHE & VIELFALT

Wir sind für euch nah.
Mit allem, was das Weihnachtsherz begehrt.

Öffnungszeiten am Heiligabend:
07:00 - 14:00 Uhr

Zarte Rouladen aus den Kernstücken der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

statt 2.49¹
1.59
- 36%

MIT APP²
statt 2.49¹
1.49
- 40%

Frischer Schweine-rückenbraten ohne Knochen, besonders zart und mager, je 1 kg

statt 11.90¹
7.99
- 32%

TIERWOHL
2. Platz
Stall + Platz
haltungform.de

Frankreich
Ackergold Drilllinge
festkochend, 1 kg Schale

1.99

Herzstücke

Spanien
Mandarinen
Klasse 1, 750 g Beutel (1 kg = € 2.65)

statt 2.99¹
1.99
- 33%

Milka Weihnachtsmann
175 g Stück (1 kg = € 22.80)

3.99

Arla BUKO
versch. Sorten und Fettstufen, je 200 g / 6 x 20 g = 120 g Becher / Packung (1 kg = € 4.95 / € 8.25)

statt 1.99¹
0.99
- 50%

Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee oder ganze Bohnen, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 11.98)

MIT APP²
statt 10.49¹
5.49
- 47%

statt 10.49¹
5.99
- 42%

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten, je 190 g Becher (1 kg = € 3.11)

MIT APP²
statt 1.19¹
0.49
- 58%

statt 1.19¹
0.59
- 50%

Haribo Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten, je 750 g Dose (1 kg = € 4.92)

statt 4.69¹
3.69
- 21%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30 Pfand

statt 15.99¹
9.99
- 37%

Samstags Kracher!

27.12.2025

Frische Schweinefiletköpfe zart und mager, 100 g

Samstags-Kracher!
statt 1.39¹
0.69
- 50%

Bitburger Pils Stubbi
Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1.29) zzgl. € 3.10 Pfand

Samstags-Kracher!
statt 12.99¹
8.49
- 34%

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweine-rückenbraten € 7.99, Rouladen € 1.59, Dallmayr prodomo € 7.49, Mandarinen € 1.99, Ehrmann € 0.55
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Fleisch & Fisch

Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.79



Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr bestimmt,
je 100 g



0.88

★ RIESIGE AUSWAHL, ★ DAMIT ES WEIHNACHTEN KEIN BEEF GIBT. ★

Wir sind für euch nah.
Mit unseren Fleischspezialitäten.



DAS EDEKA TEAM



Südamerikanisches Hühnersteak
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

2.99

5.99

Südamerikanisches Rinderfiletsteak
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

Zarter **Braten** oder zartes **Gulasch**
aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

1.59



„Unsere Besten“ Rouladen

werden ausschließlich aus der Oberschale geschnitten,
die zu den hochwertigsten Teilstücken der Rinderkeule zählt.
Die besonders großen Scheiben sind durch ihre feine Marmorierung und
die feinfaserige Fleischstruktur besonders zart und besonders im Geschmack.



MIT APP¹⁾
statt 2.69²⁾
1.79
-33%

statt 2.69²⁾
1.89
-29%

Zarte **Rouladen**
„Unsere Besten“
nur aus der Oberschale
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

Frischer **Neuseeland-Hirschkeulenbraten**
ohne Knochen,
je 100 g

2.99

Frische **Neuseeland-Lammkrone**
eine besonders zarte Delikatesse,
je 100 g

4.44



Frische **Schlesische Bratwurst**
fein, mit Kalbfleisch
und Sahne verfeinert,
je 100 g

1.29

Weihnachtsbraten
vom Schweinerücken,
mit Bratapfel-Frischkäse-Füllung,
je 100 g

1.11

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

1.99

Frische **Putenschnitzel** oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss,
je 100 g

1.39

Frische **Hähnchenschnitzel**
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

1.29



Hühner-Nudeltopf
oder **Tomatensuppe**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)

4.44

Stremellachs
heiß geräucherter Lachs ohne Auflage
oder mit Kräutern oder Pfeffer veredelt,
je 100 g

3.69

Liebe Kunden!
Die Fischartikel sind in
den Märkten in Bettrath
und Hardt leider nicht
erhältlich! Wir bitten um
Ihr Verständnis!

Seelachs-Loins
das beste Stück
vom Seelachsfilet,
besonders grätenarm,
je 100 g

2.19

Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum
Braten und Dünsten aus
nachhaltiger Fischerei,
je 100 g

1.69

Victoriaseebarschfilet
sein grätenarmes,
mildes Fleisch macht ihn so beliebt,
je 100 g

1.79

Riesengarnelen Dillrahm, Aioli oder Mango Chili
knackige Riesengarnelen
umschmeichelt von milder Dillrahm-
sauce, pikanter Aioli oder
exotischer Mango Chili Sauce,
je 100 g

2.69

Geschälte Black-Tiger-Riesengarnelen
mit etwas Knoblauch gebraten
ein besonderer Genuss
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g

2.49

Thunfischfilet
sein festes, würziges Fleisch
macht den Thunfisch so beliebt,
je 100 g

2.99



Rinder- oder Sauerbraten-gulasch
in Sauce, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)

6.99

Lachsfilet (mit Haut)
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

2.29



Bock auf Würstchen?



Kartoffelsalat-Rezepte: klassisch oder modern
Nicht nur an Heiligabend ein Genuss: Probiere unsere Kartoffelsalat-Rezepte aus – ganz klassisch mit Öl und Essig oder Mayonnaise oder in fruchtigen Varianten, etwa mit unserem Grünkohl-Kartoffelsalat-Rezept. Was zu Kartoffelsalat passt, verraten wir Dir hier ebenfalls.



RASTING
Wiener Würstchen
das leckere Heißwürstchen,
je 75 g Stück (1 kg = € 10.00)

0.75

RASTING
Bockwürstchen
100 g Stück

1.00

RASTING
Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

1.29

RASTING
Meisterkochen Schinken
saftig, rustikal,
je 100 g

1.99

RASTING
Kottenforster Rollschinken
geräuchert, herzhaft im Geschmack,
je 100 g

1.99

RASTING
Sülze Royal
im Ring,
mit einem süß-sauren Geschmack,
je 100 g

1.49

Weihnachten all'italiana
Geschmackvolle Genussmomente

Salami mit Trüffelaroma
Ein besonderer Geschmack durch die Kombination der Aromen von weißen Trüffeln und der Wurst aus magerem Schweinefleisch,
je 100 g

6.99

Viani Pancetta con Erbe
Der Bauchspeck wurde mit mediterranen Kräutern eingelegt. Für eine Pasta mit Speck, eine würzige Frittata und als Zutat zu einem gehaltvollen Salat ist er ideal, je 100 g

4.99

Viani Spicy Pastrami
Diese Rinderbrust wird erst gepökelt, dann gewürzt, geräuchert und gedämpft. Die Pastrami ist besonders würzig und traditionell, je 100 g

6.99

RASTING
Zwiebelmettwurst oder Schinkenzwiebelmettwurst mit Paprika
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)

1.50

Delikates Roastbeef
hausgemacht,
je 100 g

4.99

Pfefferleberpastete
grob oder fein oder Preiselbeer-Leberpaté
je 100 g

1.99

Feine Weihnachts-Leberwurst
mit Sahne und feiner Vanillenote,
ca. 175 g Stück (1 kg = € 14.23)
100 g

2.49

Prosciutto di San Daniele
ausschließlich gereift in der Bergluft von San Daniele del Friuli, sehr mild im Geschmack oder Prosciutto di Parma
Parmaschinken, mind. 12 Monate gereift,
je 100 g

2.99

Original italienischer Kochhinterschinken „Paganini“
je 100 g

1.99

Lachsschinken „Pariser Art“ oder Delikates-Lachsschinken
je 100 g

1.99

Brühwürstchen
Dazu empfehlen wir unseren rheinischen Pellkartoffelsalat.
3 x 90 g Packung (1 kg = € 18.11)

4.89

Delikates Fleischsalat oder Kräuter Fleischsalat
je 200 g Becher
(1 kg = € 8.95)

1.79

Schinken
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)

1.69

Fleischwurst
natur oder mit Knoblauch,
je 500 g Packung (1 kg = € 6.98)

3.49

3) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

DAMIT WEIHNACHTEN EINE RUNDE SACHE WIRD.

Wir sind für euch nah.
Mit riesiger Gemüseauswahl.

DAS
EDEKA TEAM

Geschützt mit Apeel

EDEKA Herzstücke
Süße Riesen Orangen
LEICHT SCHÄLBAR
HÄRTEGEWISSEN MIT ♥

Spanien
Riesenorangen
Klasse I,
2 kg Netz
(1 kg = € 1.67)

3.33

EDEKA Herzstücke
Liebste Beeren
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Elimer
(1 kg = € 7.98)

Peru
Kulturheidelbeeren
Klasse I,
500 g Elimer
(1 kg = € 7.98)

statt 5.99'
3.99 -33%

EDEKA Herzstücke
Snackster
Marokko Mini-Pflaumentomaten
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 3.96)

unverpackt
0.99

EDEKA Herzstücke
Liebste Beeren
Marokko Mini-Pflaumentomaten
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 3.96)

unverpackt
1.00

Italien
Kiwis Gold
„Jumbo“, Klasse I,
Stück

1.00

demeter

Spanien
Bio-Mandarinen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 3.98)

1.99

EDEKA Herzstücke

Deutschland
Tafelbirnen
„Xenia“,
Klasse I,
1 kg

unverpackt
2.99

miniland EDEKA

Deutschland
Bio-Möhren
aus NRW, Klasse II,
1 kg Beutel

1.49

miniland EDEKA

Deutschland
Multi-colorsalat
aus NRW,
mit Ballen,
Stück

1.49

EDEKA Herzstücke

Ägypten
Lauchzwiebeln
Bund

unverpackt
0.66

EDEKA Herzstücke

Italien
Kohlrabi
Klasse I,
Stück

unverpackt
0.66

EDEKA Herzstücke

Ägypten
Erdbeeren
Klasse I,
250 g Schale
(1 kg = € 7.96)

1.99

Bonduelle

„Kopfsalat
Gartenkräuter Mix“
oder „Wildkräutersalat“
verzehrfertig,
je 175 g / 110 g Beutel
(1 kg = € 13.09 / € 20.82)

2.29

EDEKA Bio

Italien
Feldsalat oder Rucola
Klasse II, je 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

1.29

EDEKA Bio

Deutschland
Gemüsezwiebeln
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.58)

1.29

EDEKA Herzstücke

Vegane
Pommersche
Leberwurst
oder Veganer
Abenteuer
Streich
versch. Sorten,
je 125 g Becher
(1 kg = € 15.92)

1.99

Käse

LEERDAMMER
DELACRÈME
DELACRÈME

Leerdammer
Original, Léger
oder Delacrème
holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
30% - 50% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 1.79'
0.99 -44%

Feingold
schweizer Hartkäse,
55% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 3.19'
2.49 -21%

Beemster
Royaal oder Old
holländischer
Schnittkäse, mind.
48% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 2.19'
1.59 -27%

RÜGENER
Badejunge
Camembert
versch. Sorten, je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)

statt 2.59'
1.99 -23%

LE RUSTIQUE
Raclette
l'Originale

Emmi Raclette Classic
schweizer halbfester Schnitt-
käse, 47% Fett i. Tr.,
zartschmelzendes
Käsevergnügen, je 100 g

statt 5.99'
3.49 -41%

MIT APP²
statt 5.99'
3.29 -45%

Le Rustique Raclette
l'Originale oder ohne Rinde,
48% Fett i. Tr.,
je 400 g / 360 g Packung
(1 kg = € 8.73 / € 9.69)

1.49

LE RUSTIQUE
La Raclette
französischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 1.69'
0.99 -41%

Schweizer Trüffeli
schweizer Schnittkäse,
56% Fett i. Tr.,
je 100 g

2.49

Beemster
Royaal
in Scheiben,
48% Fett i. Tr.,
165 g Packung
(1 kg = € 15.70)

statt 3.49'
2.59 -25%

Old Amsterdam
versch. Sorten und Fettstufen,
je 115 g - 145 g Packung
(1 kg = ab € 13.72)

statt 3.49'
1.99 -42%

Dr. Oetker
Bistro Baguette
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 250 g Packung (1 kg = € 5.96)



statt 2.29'
1.49
-34%

Gustavo Gusto
Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 6.94)
auch Gustavo Gusto
Flammkuchen 385 g
im Angebot



statt 4.69'
3.33
-28%

Costa
Jakobsmuscheln
tiefgefroren, 200 g Packung
(1 kg = € 74.95)



14.99

Zeit zu schlemmen.



Escal
GOURMET KING PRAWNS
easy-peel

LACHS

EDEKA
Herzstücke

KALAMATA OLIVEN
150g

PAPRIKA GLOCKEN

ENGELGUT CHAMPIGNONS

Antipasti
versch. Sorten,
je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 8.65 / € 13.27)
je 3 Stück: € 5.00
(1 kg = € 7.25 / € 11.11)

3 STÜCK
statt 5.97'
5.00
-16%

statt 2.29'
1.99
-13%

BEN & JERRY'S

Chocolate Fudge Brownie

Salter's

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml
Becher
(1 l = ab € 9.55)

MIT APP²
statt 6.99'
3.99
-42%

statt 6.99'
4.44
-36%

(1 l = ab € 8.58)

Krone
Meine Lieblinge Lachs
versch. Sorten,
je 80 g - 100 g Packung
(1 kg = ab € 33.30)
auch Krone
Schottischer
Räucherlachs
100 g im Angebot

asc

Escal
Garnelen oder King Prawns
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 230 g - 340 g
Beutel
(1 kg = ab € 23.50)

statt 4.79'
3.33
-30%

statt 9.99'
7.99
-20%

Actimel
Unterstütze dein Immunsystem

Actimel
Unterstütze dein Immunsystem

Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 x 100 g =
800 g Packung
(1 kg = € 2.78)

statt 3.99'
2.22
-44%

PURE JOY
Pflanzlich Maracuja

Zott
Sahne Joghurt
oder **Pure Joy**
versch. Sorten,
teilweise vegan,
je 140 g Becher
(1 kg = € 2.79)

statt 0.89'
0.39
-56%

Endt's Vielfalt
Seafood Black Tiger Garnelen
tiefgefroren,
ohne Kopf
mit Schale,
je 800 g Packung,
(1 kg = € 16.86)

Saucen-
manufaktur
Gamba Sauce
mild oder pikant,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 11.98)

13.49

5.99

müller
Milchreis
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 1.95 / € 2.17)



statt 0.99'
0.39
-60%

Mövenpick Feinjoghurt
oder **Pudding Intense**
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 4.60) auch Mövenpick
Mousse au Chocolat oder à la Vanille
80 g Becher im Angebot



statt 0.99'
0.69
-30%

Meggle
Baguette
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 6.94)



statt 1.69'
1.11
-34%

Meggle
Butterspezialitäten
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 11.92)



statt 2.99'
1.49
-50%

Rama
versch. Sorten,
je 225 g / 250 g Becher
(1 kg = € 5.73 / € 5.16)



statt 1.89'
1.29
-31%

Arla Kærgården
versch. Sorten,
ungesalzen oder gesalzen,
je 200 g Becher (1 kg = € 8.95)



statt 2.79'
1.79
-35%

Agriform Grana Padano
10 Monate gereift, 32% Fett i. Tr.,
100 g Beutel (1 kg = € 19.90)



30 Extra-Punkte = € 0.30

statt 2.29'
1.99
-13%

EDEKA
Parmigiano Reggiano g.U.
mind. 40% Fett i. Tr.,
30 Monate gereift,
150 g Packung
(1 kg = € 26.60)



statt 4.99'
3.99
-20%

EDEKA
Käsefondue
aus schweizer Käse, mit
Alkohol, 400 g Packung
(1 kg = € 8.33)



statt 3.99'
3.33
-16%

Zott Zottarella Minis
Classic oder Basilikum, 45% Fett i. Tr.,
je 250 g Becher / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.52)



statt 2.29'
1.69
-26%

Kerrygold
Original Irische Butter
oder **Kerrygold extra**
gesalzen oder ungesalzen,
versch. Sorten,
je 250 g / 200 g
Packung / Becher
(1 kg = € 7.16 / € 8.95)



MIT APP²
statt 3.99'
1.59
-60%

statt 3.99'
1.79
-55%

(1 kg = € 6.36 / € 7.95)

Saint Agur
vollmundig-würzig & cremig

CHAUMES
LE FONDANT AUTHENTIQUE

Saint Albray
vollmundig & würzig

Saint Albray oder Chaumes
französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 180 g Packung (1 kg = ab € 12.72)
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr. 125 g
und Chavroux Ziegenkäse
versch. Sorten 150 g
im Angebot

statt 3.49'
2.29
-34%

Adler
Edelcreme
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)



statt 1.99'
1.49
-25%

Marziale Coolinaria
Bocconcini di Burrata
Pasta Filata Käse gefüllt
mit cremigem Mozzarella
Sahne Kern, in Lake,
je 200 g Packung
(100g = € 2.25)



4.49

Galbani
Mascarpone
80% Fett i. Tr.,
500 g Becher
(1 kg = € 9.98)



statt 6.49'
4.99
-23%

Rama
Cremerline
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 3.56 / € 4.45)



statt 1.49'
0.89
-40%

Festlich frühstücken

Mellita
BellaCrema
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 11.99 /
€ 15.99)

statt 19.99'
11.99
- 40%

MIT APP²
statt 19.99'

10.99
- 45%

(1 kg = € 10.99 / € 14.65)



Eduscho
Filterkaffee
klassisch
oder mild,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

5.99



Krüger Family
Cappuccino
versch. Sorten,
je 500 g
Nachfüllbeutel
(1 kg = € 5.98)

statt 4.79'
2.99
- 37%



Mestemacher
Gourmet
Pumper Nickel
250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

statt 1.89'
1.29
- 31%



Brandt
Der Markenzwieback
225 g Packung
(1 kg = € 5.73)

statt 1.59'
1.29
- 18%



In der
Kühltruhe

Demandt
Reisläden
27 cm,
1000 g Packung

2.99

Beste Vorräte



DAS EDEKA TEAM



Herzstücke
FARFALLE
N.67
TRADITIONELLE VERARBEITUNG
MIT BRONZEFORMEN
HERGESTELLT IN ITALIEN
MARKENQUALITÄT MIT ♥

MIT APP²
statt 1.49'
0.88
- 40%

(1 kg = € 1.76)

Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

statt 1.49'
0.99
- 33%

Gemüse-, Geflügel-
oder Rinderfond
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23) auch Wild-
und Kalbsfond im Angebot

statt 2.19'
1.29
- 41%



Metten Dicke
Sauerländer
Bockwurst
5 Stück =
845 g Dose /
400 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.73)

statt 4.69'
3.49
- 25%



statt 3.49'
2.22
- 36%

Kühne Schlemmertöpfchen
versch. Sorten,
je 530 g Glas / 300 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.40)



Hawesta
Heringsfilets
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.55 / € 5.84)

MIT APP²
statt 1.99'
0.99
- 50%

statt 1.99'
1.11
- 44%

(1 kg = € 4.95 / € 5.21)

Zabler
Hochzeit Nudeln
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 3.98)

statt 3.29'
1.99
- 39%



Bonduelle
Gemüsekonserven
versch. Sorten,
je 300 g / 400 g Dose /
220 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 3.89)

statt 1.79'
1.11
- 37%



Knorr
Schlemmersauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

statt 1.79'
0.99
- 44%

MIT APP²
statt 1.79'
0.79
- 55%

Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 5.44)

statt 1.19'
0.49
- 58%



Mondamin
Soßenbinder oder
Mehlschmitze
dunkel oder hell,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)



statt 1.79'
1.29
- 27%

Für Naschkatzen



MIT APP²
statt 4.99'
2.59
- 48%

statt 4.99'
2.79
- 44%

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 9.30)

m&m's
versch. Sorten,
je 150 g / 128 g Beutel
(1 kg = € 11.27 / € 13.20)

statt 2.89'
1.69
- 41%

MIT APP²
statt 2.89'
1.49
- 48%

mentos Kaubonbons
versch. Sorten, je 3 x 38 g = 114 g /
3 x 37.5 g = 112.5 g Packung
(1 kg = € 13.07 / € 13.24)

statt 1.95'
1.49
- 23%

Milka Favourites
oder Party Mix
je 141 g / 143 g Packung
(1 kg = € 23.62 / € 23.29)

statt 4.99'
3.33
- 33%

Toblerone
100 g Packung
(1 kg = € 16.90)

statt 2.79'
1.69
- 39%



NicNac's
Original
XL Fun
Pack
170 g Beutel
(1 kg = € 13.06)

statt 2.99'
2.22
- 25%



MAX Jumbo Erdnüsse
geröstet & gesalzen oder
geröstet & ungesalzen,
je 300 g Dose (1 kg = € 8.97)

statt 3.69'
2.69
- 27%

EDKA
Herzstücke

**Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten, je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

stätt 2,29'
1,59
- 30%

MIT APP'
stätt 2,29'
1,39
- 39%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche (1 l = € 0,66)
zzgl. € 0,25 Pfand

stätt 1,89'
0,99
- 47%

Diebels
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand

stätt 17,79'
11,99
- 32%

Bitburger Pils
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand

stätt 17,89'
11,99
- 32%

MIT APP'
stätt 17,89'
10,99
- 38%

(1 l = € 1,10 / € 1,39)

Frankreich - Champagne
Philippe de Lonsac
Champagner
Brut, 0,75 l Flasche
(1 l = € 26,65)
Preis ohne App: € 22,99
(1 l = € 30,65)

MIT APP'
stätt 22,99'
19,99
- 13%

Getränke

MOËT & CHANDON
CHAMPAGNE
ROSÉ IMPÉRIAL
BRUT

stätt 54,99'
44,99
- 18%

Veuve Clicquot
Brut oder
Moët & Chandon
Rosé Impérial
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 59,99)

stätt 4,49'
2,99
- 33%

Spanien
Freixenet
Mederaño
oder **Mia**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)
auch alkoholfrei
im Angebot

Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,25
Pfand

stätt 1,49'
0,88
- 40%

Fever-Tree
versch. Sorten,
je Packung = 4 x 0,2 l Glasflasche
(1 l = € 6,24) zzgl. € 0,60 Pfand

stätt 5,99'
4,99
- 16%

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand

stätt 6,99'
4,99
- 28%

Glas-
flaschen

Vitrex Mineralwasser
Naturelle oder Medium,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,39)
zzgl. € 1,50 Pfand

stätt 4,14'
3,49
- 15%

Lillet
Berry, Rosé Grapefruit oder
Rosé White Peach, 10,3% Vol.,
je Packung = 3 x 200 ml
(1 l = € 11,65)

stätt 8,79'
6,99
- 20%

Freixenet Carta
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,05)

stätt 6,49'
3,79
- 41%

MIT APP'
stätt 6,49'
3,59
- 44%

(1 l = € 4,79)

Deutschland
Maybach
Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)
auch
alkoholfrei
im Angebot

stätt 4,99'
2,99
- 40%

Portugal
Astrada Portwein
versch. Sorten,
19% / 19,5% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)

stätt 6,99'
5,99
- 14%

Italien
Ottella
Lugana
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 13,32)

stätt 13,99'
9,99
- 28%

Italien - Venetien
Via al Castello
Valdobbiadene
Prosecco Spumante
DOCG
extra trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,32)
Preis ohne App: € 6,49
(1 l = € 8,65)

MIT APP'
stätt 6,49'
5,49
- 15%

Kahlúa oder
Absolut Vodka
versch. Sorten,
16% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

stätt 14,99'
10,99
- 26%

Batida
de Còco
Original,
Pura Còco oder
Piña Colada Kiss
Limited Edition,
16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)

stätt 9,99'
7,99
- 20%

Licor 43
versch. Sorten,
31% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

stätt 15,99'
12,99
- 18%

Underberg Original
oder **Espresso Herbtini**
44% / 27% Vol.,
je Packung = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33,29)

stätt 9,99'
7,99
- 20%

Laphroaig
Islay Single Malt Scotch Whisky,
10 Jahre, 40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

stätt 39,99'
29,99
- 25%

(1 l = € 41,41)

MIT APP'
stätt 39,99'
28,99
- 27%

Jim Beam
Kentucky Straight Bourbon Whiskey,
40% Vol., 0,7 l
Flasche (1 l = €
14,99) und
weitere Sorten
40% / 32,5%
Vol. im Angebot

stätt 15,99'
10,49
- 34%

(1 l = € 14,27)

MIT APP'
stätt 15,99'
9,99
- 37%

Ramazzotti
versch. Sorten, 15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)
auch Arancia 0,0%
alkoholfrei
im Angebot

stätt 13,99'
8,99
- 35%

(1 l = € 12,13)

MIT APP'
stätt 13,99'
8,49
- 39%

Bacardi Rum
versch. Sorten,
27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

stätt 14,49'
10,99
- 24%

(1 l = € 14,99)

MIT APP'
stätt 14,49'
10,49
- 27%

Drogerie

**Pril Hand-
geschirr-
spülmittel**
versch. Sorten,
je 450 ml /
675 ml Flasche
(1 l = € 3,09 /
€ 2,06)

stätt 1,75'
1,39
- 20%

Pril
KRAFTGEL
ULTRA PLUS

taft
HAARLACK
HALT 5*

stätt 3,95'
2,99
- 24%

Taft
Haarspray,
Haarlack oder
**Schaum-
festiger**
versch. Sorten,
je 150 ml -
250 ml Dose
(1 l = ab
€ 11,96)

stätt 2,99'
2,49
- 16%

Nivea
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16,60)

stätt 2,99'
2,49
- 16%

Listerine
Mundspülung
Total Care
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 7,98)

stätt 4,99'
3,99
- 20%

Odol-med3
Zahncreme
versch. Sorten,
je 125 ml /
75 ml Tube
(1 l = € 10,32 /
€ 17,20)

stätt 1,99'
1,29
- 35%

WC Frisch
Kraft Aktiv
Hygienespüler,
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 29,80)

stätt 1,99'
1,49
- 25%

Whiskas
Katzenmännchen
versch. Sorten, je 12 x 85 g =
1020 g Packung (1 kg = € 3,91)

stätt 4,79'
3,79
- 20%

stätt 4,79'
3,99
- 16%

4) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.
Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.



Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App EDEKA

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
*mit Visa und Mastercard
Via apple Play oder google Play

Tignanello
Der Wein zeigt sich tief rubinrot und bietet eine komplexe Nase mit reifer roter Frucht, Vanille, Minze und Gewürzen, während er am Gaumen reich, ausgewogen und frisch mit seidigen Tanninen wirkt.
0,75 l Flasche
(1 l = € 185,33)



139.00

USA
Black Stallion Cabernet Sauvignon
Der Cabernet Sauvignon zeigt Brombeeren, Cassis, Schwarzkirsche, Minze und Kakao, wirkt körperreich, ausbalanciert und endet lang, elegant und seidig.
0,75 l Flasche
(1 l = € 39,99)



29.99

USA
Black Stallion Pinot Noir
Dieser elegante Pinot Noir zeigt Schwarzkirsche, Rosenblüten, Pflaume und Himbeere, wirkt seidig mit weichen Tanninen und endet lang, glatt und ausgewogen.
0,75 l Flasche
(1 l = € 39,99)



29.99

Große Kompetenz bei großer Auswahl!



Weinfachberater des Jahres 2025!
Shaya Petermann
(EDEKA Endt Viersener Straße)

Spanien
Emilio Valdon Tempranillo Reserva 2016
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)
statt 9.99
7.99 -20%

Spanien
Emilio Valdon Vino Tinto Tempranillo & Merlot trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)
4.99

Deutschland
Schneider Ursprung Cuvée trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 11,33)
statt 14.99
8.50 -43%

Deutschland
Schneider Grauburgunder trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 13,33)
statt 15.99
10.00 -37%

Deutschland
Lergenmüller Sauvignon Blanc
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
statt 5.99
3.99 -33%

Deutschland
Weissburgunder je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
statt 5.99
3.99 -33%

Deutschland
Save Water Drink Riesling
0,75 l Flasche
(1 l = € 7,32)
statt 7.99
5.49 -31%

Deutschland
Studier Rosa Chardonnay trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)
statt 10.99
7.99 -27%

Deutschland
Studier Sauvignon Blanc trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 11,32)
statt 11.99
8.49 -29%

Deutschland
Bon Bon Weißwein-Cuvée
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)
statt 9.99
7.99 -20%

Deutschland
Manz Grauburgunder trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)
statt 9.99
7.99 -20%

Frankreich
Domaine de Pellehaut trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)
statt 7.99
5.99 -25%

Die süße Küche Italiens

Dolcerialba Tiramisù con Savoiardi
Doppelschicht aus Löffelbiskuit 14,5% mit Kaffee 34,5% getränkt, mit einer Mascarpone-Zabaglione Creme 50% überzogen, mit Kakaopulver bestäubt, tiefgefroren,
500 g Packung (1 kg = € 13,98)
6.99

Dolcerialba Cremoso al Caramello
tiefgefroren, 2 x 100 g = 200 g Packung
(100 g = € 1,50)
2.99

Marziale Pasticceria Delizie di Eva
Zarte Kirschküchlein Feingebäck gefüllt mit kandierter Kirsche,
200 g Packung (100 g = € 2,25)
4.49

Marziale Cantucci mit Schokolade oder Mandeln, je 200 g Packung
(100 g = € 2,25)
4.49

Marziale La Via Lattea Gelato
Handgemachtes Eis mit hochwertigen Zutaten von lokalen, italienischen Hersteller, verschiedene Sorten, tiefgefroren, je 520-550 ml Becher
(1 l = € 10,89/11,52)
5.99

Marziale Eisbecher verschiedene Sorten, tiefgefroren, je 325 ml Becher
(1 l = € 13,82)
3.99



Trüffel Pesto | Trüffelsalsa | Pecorino Creme | Parmesan Creme
Reichhaltiges Pesto mit fein gehackten Trüffelfstücken, 90 g Glas
(1 kg = € 7,77)
6.99

Ein Hauch Trüffel, und jedes Gericht wird zum Erlebnis.
Tagliatelle oder Tagliolini
Eiernudeln mit schwarzem Trüffel, je 250 g Packung (100 g = € 2,40)
5.99

Trüffel Balsamico-Creme mit schwarzem Trüffel, 100 ml Flasche
9.99

Trüffel-Hollandaise 250 g Glas
(100 g = € 3,20)
7.99

Saltzflocken mit weißem Trüffel, 30 g Glas
(100 g = € 26,63)
7.99

Trüffel Pulver Dieses feine Trüffel-Pulver ist perfekt geeignet, um Ihre täglichen Gerichte auf eine neue Ebene zu heben, 65 g (100 g = € 15,37)
9.99

Torres Selecta Schwarzer TrüffelChips 125 g Packung
(100 g = € 31,92)
statt 4.99
3.99 -20%